nīe reſeruatiōis edictū ad dignitates et alia iā
dicta capellanoz nrōz cōmēſaliū et quorūlibet
alioz rōe officij l' ex caſa legitia i dicra curia mo
ratiū q̄n̄ a nob p̄ n̄tis et eiusdē ſediſ veſtigijſ p̄
ſeq̄ndis p̄ ipſa curia quōcūq̄ p̄missi l' aliq̄s eo
rū traſimiffi aut legati l' nūciū ſiant. et eos vbi
libz et quēlž ipſoz ad prefataz curiaſ reditū du
rate legatiōe ſeu pſecutiōe ip̄oz negocioz re
bus eximi cōtigerit ab hūanis. durim⁹ extēdē
tū: et idē ip̄z et eē volumus: et h⁹ capellaniſ cō
mēſaliū et ſi ut p̄mittit nūc traſimiffi fuerint
vbiſiūq̄ et ip̄os rebo eximi cōtigerit ab hūanis
Ceter⁹ edictū ip̄z traſahimus ad ſedes moñ ad
alia ſup̄dicta: q̄ viuēte adhuc dicto cle. p̄. n.
vſq̄ ad eius obitū vbi de ip̄is p̄ eū ſuerit ordi
natū. et vnde vſq̄ ad datā p̄ntiū apō ſedē vā
cauerint eađ illa q̄ vacare dēcernim⁹ apō ipſaz
dūmo i eis ius i re l̄zad rē ſit aliq̄b⁹ acq̄ſitū
decernētes extūc irritū et iane ſi ſec⁹ i p̄dictis et
ſingul ſciēter l' i ḡrāter p̄ quēcūq̄ ſeu quoſcū
q̄z aplica l' aliq̄ quauēte attētātū fuerit l'
cōtigerit i poſte p̄attētari. ſi ob. pie mēorie gre
x. ac bniſa. viij. et alioz ro. pō. p̄. n. p̄ſtōnibus
ſup̄ ſeditis. quaten⁹ edicto ſunt ūrie mēorato.
Ceter⁹ ipſis p̄ſtōnibus in ſuo roļre dura turis.
iſup̄ānuas ab eis et ab eoz ſup̄ioribz alijſqz
prelatis iſerioribz necn̄ qbusliq̄z capellaniſ cō
uentibz collegijs vel ſingularibz pſoniſ factas
et faciēdas pſonaliter aliq̄b⁹ er eis dē cardinalibz
ſeu quibusuiſ alijſ ex p̄noiatiſ pſoniſ: p̄ſio
nes p̄trea ſeu aſſiḡtōes q̄titatu q̄rūlibz ſup
certis puiſijs dioceſibz eccl̄is moñ. vel alijſ
ecclesiastic locis aut ordibz et a qbusuiſ p. n.
ro. pō. factas p̄miſſis pſoniſ ſiue alicui eazdē
vel mōaſteria prioratus administratiōes quaſ
libet beneficia regularia vel alia q̄libet quoſcū
noie cēſeanſ nō cōſueta ab oīi clericis ſeculari
bus aſſignari h̄mōi personis vel alijſ clericis
eiusdē collata ſiue cōceſſa cōmode vel alio quo
uis titulo ab eis dē p̄deceſſoribz ſeu alijſ ep̄is
vel ſup̄ioribz platiſ capitulis aut cōuētibz vel
collegijs ſub edicto ūdicto nolum⁹ aliquate
nūs cōprelendi. quomin⁹ eis cedētibz vel tece
tentibz ſiue illa quouis alio modo dimittenti
bus monaſteria ipſa prioratus administratiōes
bñficia ac loca bñ i ad eccias et mōaſteria ſiue al
ia loca religiosa vel alia eccl̄istica eozq̄ ſla
tos ſiue pſonaſ quas ante a eoz diſpoſitō p̄tis
nebat: ſeu quibus immeſate ſubeffe noſcunſ:
libere reuertant. niſi eis quid canoniciū obſtru
terit. vel de ipſis aliter durerimus diſponēdūz

¶ De officio iudicis ordinarij.